
UCHWAŁA NR XXXIV/277/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, a także przyznania zwolnienia od obowiązku 

realizacji tych zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; poz. 1005 i poz. 1079) w związku art. 42 ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116), po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/295/2018 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 13 września 2018 r.      
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze, a także przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji tych zajęć (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2018 r. poz. 3733, z 2021r. poz. 4326) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zwalnia się z obowiązku prowadzenia zajęć dydaktycznych dyrektorów szkół prowadzonych 
przez Gminę Turośń Kościelna.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, 
wicedyrektorowi zespołu szkół, nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole, wg. 
następujących wymiarów: 

Tygodniowy wymiar obniżki od obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć w godzinach: 
Stanowisko Pensum       18 - 

godzinne 
Pensum        20 

- godzinne 
Pensum       22 - 

godzinne 
Pensum            

25 - godzinne 
Pensum        26 

- godzinne 
Pensum        30 

- godzinne 
Wicedyrektor 
zespołu szkół 11 12 14 15 16 18 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AD5453-DFCE-4CE4-8BAD-F2349B051965. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


